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Rio de Janeiro, 10 de Dezembro de 2020.

A
UFPA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO PARA

DECLARACAO

A XEROX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA., com sede na Rua Voluntarios da Patria, 113, 102 andar,
Botafogo, Rio de Janeiro, RJ, inscrita no CNPJ sob o n.2 02.773.629/0001-08, afiliada da XEROX
CORPORATION no Brasil, neste ato representada por seu procurador infra assinado, DECLARA para os
devidos fins que a empresa, STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A, sediada na rua Coronel Antdnio
Pereira da Silva, 168, Bairro Santa Efigénia, Belo Horizonte - MG, CEP 30.240-380, inscrita sob CNPJ n®
05.388.674/0001-29, consiste, atualmente, em uma das empresas que habitualmente adquirem e
revendem, Softwares, equipamentos, pecas e suprimentos, NOVOS E DE PRIMEIRO USO, da marca
XEROX®, diretamente dos Distribuidores Autorizados Xerox, além de ser uma das empresas credenciadas
perante a ora declarante na qualidade de Assisténcia Técnica Autorizada Xerox, é a Unica empresa
credenciada no programa de High End com filial no estado do Para.

Ao adquirente incumbe verificar a procedéncia do produto mediante a apresentacio, pelo Revendedor,
da(s) respectiva(s) nota(s) fiscal(is) do produto comercializado

A presente declaragdo tem prazo de validade de 60 dias, a contar da data de sua assinatura.

Atenciosamente,

Marcos Gorito dos Santos

Gerente Regional de Vendas
Identidade: 11738149-1 IFP

XEROX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA.
CNPJ n202.773.629/0001-08



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas cletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 01/02/2021 15:04:54

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A
CNPJ: 05.388.674/0002-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, cliqgue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao ¢




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.388.674/0002-00  DUNS®: 897582665
Razio Social: STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A
Nome Fantasia: STOQUE GLOBAL SERVICE
..‘uat;?ao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/04/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA
MEL Nao
Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I1 - Habilitagao Juridica
I1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 11/05/2021
. FGTS Validade: 21/02/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 02/07/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 08/02/2021
Receita Municipal Validade: 17/02/2021

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2021

Esta declaragio ¢ uma simples consulta ¢ ndo tem cfeito legal

Emitido em: 03/02/2021 11:33 I de 1
CPF: 061.011.826-90 Nome: THIAGO DE ASSIS SILVA
Ass:




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

%Y




55

Processo: 23073._023202_/2019-_90 fls.

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

A PROAD/DCC |

Conforme recomendacdes constantes no parecer da Procuradoria fl 342, anexamos a DECLARACAO de \
que a mesma ¢ a Unica empresa credenciada no programa de High End com filial no estado do Para, B
Anexo também a CONSULTA CONSOLIDADA DE PESSOA JURIDICA DO TRIBUNAL DE CONTAS DA
UNIAO - TCU. anexo A DECLARAGCAO DO SISTEMA DE CADASTRAMENTO UNIFICADO DE
FORNECEDORES - SICAF DO MINISTERIO DA ECONOMIA  SECRETARIA  DE
DESBUROCRATIZACAQ, GESTAO E GOVERNO DIGITAL SECRETARIA DE GESTAO. |
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